



Fundusze Europejskie
dla Lubelskiego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



Burmistrz Bychawy
ul. Partyzantów 1
23-100 Bychawa

Bychawa, 2025-08-05

IGŚ. 271.16.2025

Wszyscy Odbiorcy SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **„Modernizacja części Przedszkola Samorządowego wraz z wyposażeniem obiektu (dostawy)”**.

Zamawiający - działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320), informuje, że wpłynęły następujące pytania do treści SWZ:

Pytania do części I zamówienia:

Pytanie 1:

Pozycja nr.10 Szafka z materacem

Proszę o doprecyzowanie wymiarów materaca przez zamawiającego.

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem tej pozycji zawartym w załączniku Nr 1a do SWZ, wymiary materaca wynoszą min. 100 x 40 cm, max 125 x 65 cm

Pytanie 2:

Poz. Nr.23

Czy zamawiający dopuści wymiar siedzenia o rozmiarze 26 x25 cm oraz wysokości 21cm?
(rozmiar 0)

Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje krzeselka o powyższych wymiarach.

Pytanie 3:

Poz. Nr. 24

Czy zamawiający dopuści wymiar siedzenia o rozmiarze 28 x 27.5 cm oraz wysokości 26cm?
(rozmiar 1)

Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje krzeselka o powyższych wymiarach.

Pytanie 4:

Poz. Nr. 25

Czy zamawiający dopuści wymiar siedziska o rozm. 32x30,5 cm oraz wysokości 31cm?
(rozmiar2)

Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje krzeselka o powyższych wymiarach.

Pytanie 5

Poz. Nr. 26

Czy zamawiający dopuści wymiar siedziska o rozmiarze 34x33 cm oraz wysokości 35cm?
(rozmiar 3)



Fundusze Europejskie
dla Lubelskiego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje krzeselka o powyższych wymiarach.

Pytanie 6:

Poz. Nr. 35

Czy zamawiający zaakceptuje dywan z motywem morskim o wymiarach 2 x 3m lub dywan o wymaganych wymiarach przez zamawiającego w jednolitym kolorze niebieskim? Spełnia on takie same funkcje a kolor niebieski nawiązuje do morza.

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem tej pozycji zawartym w załączniku Nr 1a do SWZ Zamawiający zaakceptuje dywan w kolorze niebieskim, wymiar min. 3 x 4 m.

Pytanie 7:

Poz. Nr. 36

Czy zamawiający zaakceptuje dywan z motywem górskim o wymiarach 2 x 3m lub dywan o wymaganych wymiarach przez zamawiającego, który posiada 25 miejsc siedzących w postaci różnokolorowych kwadratów.

Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje dywan który posiada 25 miejsc siedzących w postaci różnokolorowych kwadratów, wymiar dywanu min. 3 x 4 m.

Pytanie 8:

Poz. Nr. 38

Czy Zamawiający dopuści materac o wymiarach 120x60x8 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje krzeselka o powyższych wymiarach, zgodnie z opisem zawartym w załączniku Nr 1a.

Pytanie 9:

Poz. Nr. 49

Czy zamawiający dopuści przesuwankę o wymiarach 135 x 67,5 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje przesuwankę o wymiarach 135 x 67,5 cm.

Pytanie 10:

Poz. Nr. 50

Czy zamawiający zaakceptuje przesuwankę o wymiarach 69 x 126 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje przesuwankę o wymiarach 69 x 126 cm.

Pytanie 11:

Poz. Nr. 51

Czy zamawiający zaakceptuje przesuwankę o wymiarach 155 x 54cm?

Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje przesuwankę o wymiarach 155 x 54 cm.



Fundusze Europejskie
dla Lubelskiego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



Pytanie 12:

Poz. Nr. 52

Czy zamawiający zaakceptuje przesuwankę o wymiarach 36 x 55 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje przesuwankę o wymiarach 36 x 55 cm..

Pytanie 13:

Poz. Nr. 53 oraz 54

Czy zamawiający w obu przypadkach zaakceptuje przesuwankę o wymiarach 35 x 35 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje przesuwankę o wymiarach 35 x 35 w pozycjach 53 i 54.

Pytanie 14:

Poz. Nr. 58

Czy zamawiający dopuści piankowe klocki konstrukcyjne dla małych dzieci, w kształcie: kostki, prostopadłościanu, trójkąta, półwalca oraz daszku. 11 klocków o wymiarach od 20x20x10 cm do 20x60x30 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje klocki o podanych powyżej kształtach i wymiarach.

Jednocześnie, Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia w następującym zakresie:

- w opisie przedmiotu zamówienia **Części I - Zakup z dostawą i montażem mebli oraz innego wyposażenia**, stanowiącym załącznik Nr 1a do SWZ, Zamawiający wprowadza następujące zmiany:

Poz. 49, 50, 51, 52, 53 i 54 otrzymują brzmienie:

Lp.	Nazwa	Opis	Ilość
49	Przesuwanka 1	Kolorowa przesuwanka wykonana z płyty MDF, wym. 120 cm x 60 cm, (tolerancja wymiaru: -15%, + 30 %)	1
50	Przesuwanka 2	Kolorowa przesuwanka wykonana z płyty MDF, wym. 120 x 60 cm, (tolerancja wymiaru: -15%, + 30 %)	1
51	Przesuwanka 3	Kolorowa przesuwanka z motywem roślinnym. Wykonana z płyty MDF, wym. 120 x 60cm, (tolerancja wymiaru: -15%, + 30 %)	3
52	Przesuwanka 4	Kolorowa przesuwanka z motywem zwierzęcym. Wykonana z płyty MDF, wym. 50 x 40 cm, (tolerancja wymiaru: -15%, + 30 %)	3
53	Przesuwanka 5	Kolorowe przesuwanki z różnymi motywami tematycznymi. Wykonane z płyty MDF.	3



Fundusze Europejskie
dla Lubelskiego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



lubelskie
Smakuj życie!

		<ul style="list-style-type: none">• wym. 40 x 30 cm, (tolerancja wymiaru: -15%, + 30 %)	
54	Przesuwanka 6	Kolorowe aplikacje z płyty MDF, do zamocowania na ścianę. Różne motywy <ul style="list-style-type: none">• wym. 40 x 30 cm, (tolerancja wymiaru: -15%, + 30 %)	3

Pozostała treść specyfikacji warunków zamówienia pozostaje bez zmian.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

BURMISTRZ
Marta Krzyżak